

Žádost o podání informace

Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

7. dubna 2011

Jméno / Název firmy: **Antonín**

Příjmení: **Hostina**

Titul: **Mgr.**

Datum narození / IČ: **xxx**

Ulice a č.p.: **xxx**

Město: **Lanžhot**

PSČ: **691 51**

Telefon: **xxx**

E-mail: **xxx**

Předmět žádosti: **Výběrové řízení na obsazení místa účetní MěÚ Lanžhot**

Obsah žádosti

Začátkem roku 2011 proběhlo výběrové řízení na pozici účetní MěÚ Lanžhot. Na základě dotazů ze strany občanů Lanžhota, žádám o zaslání odpovědi na následujících otázky:

- Kolik uchazečů se hlásilo do výběrového řízení?
- Jaké bylo složení výběrové komise (jmenovitě)?
- Kteří uchazeči se umístili do pátého místa v pořadí nejlepších (jmenovitě)?

Stručná odpověď:

Na veřejnou výzvu ze dne 23. 11. 2010 se přihlásilo 16 zájemců.

Výběrová komise pracovala ve složení: Ing. Anna Kůrková, Božena Benešová, Hrnčič František, Josef Bartoš.

Do užšího výběrového řízení bylo vybráno 5 zájemkyň.

Konečné pořadí uchazeček bylo stanoveno takto:

1. Sylve Šťastná
2. Iva Šestáková
3. Zita Hloušková
4. Růžena Vališová

Paní Pavla Slámová se k pohovoru nedostavila.

Po naší výzvě paní Sylve Šťastná dopisem sdělila, že přijala již místo u jiného zaměstnavatele. Z tohoto důvodu byla oslovena další v pořadí paní Iva Šestáková.

Kdo zodpověděl: Hrnčič František

Datum poskytnutí informace: 15. 4. 2011